

מעל 2.8 מיליון נוסעים עברו בחודש אוגוסט בטיסות בינלאומיות בנתב"ג

Posted on 8 בספטמבר 2019 by עירית רוזנבלום



בכך נשבר השיא בתנועת נוסעים בינלאומית בנמל התעופה ונרשם כאוגוסט העמוס אי פעם בו
Categories: תעופה, ראשי
Tag: נתב"ג, רמון, אוגוסט 2019

מעל 2.8 מיליון נוסעים עברו בחודש אוגוסט בטיסות בינלאומיות בנתב"ג, מה שמציב את חודש אוגוסט השנה כחודש העמוס ביותר אי פעם בנתב"ג.

לפי נתוני רשות שדות התעופה (רש"ת), הרשות נערכה לעונה העמוסה ביותר אי פעם בנתב"ג. חודש אוגוסט שבר את שיא כל הזמנים בנתב"ג. היעדים שהובילו באוגוסט: טורקיה (יעד מעבר) יוון, ארה"ב, איטליה, צרפת. חברות התעופה שהובילו את הטבלה הן חברות התעופה הישראליות: אל על, ארקיע, וישראייר אחריהן חברת הלואו-קוסט ויזי אייר, טורקיש (טיסות מעבר) וחברת איזי ג'ט.

אחרי שבחודשים יוני-יולי 2019 נרשמו 120,5 אלף כניסות תיירים ישראלים לטורקיה לעומת 86,9 אלף באותם חודשים ב-2018 עליה של 37.6%. (לפי נתוני משרד התרבות והתיירות הטורקי), כבשה אנטליה את צמרת היעדים המבוקשים ביותר מנתב"ג בחודש אוגוסט - 118,6 אלף תנועות נוסעים (יוצאים ונכנסים, ישראלים ותיירים), המהווים עליה של 14.5% לעומת אוגוסט שעבר..



מלון טופקאפי הוותיק באנטליה. עדיין יעד לישראלים. צילום עירית רוזנבלום במהלך ספטמבר יעברו בנמל התעופה בן גוריון כ-2.3 מיליון נוסעים בטיסות בינלאומיות. סה"כ כעשרה מיליון (9.98) נוסעים יעברו בנתב"ג עד אחרי חגי תשרי ובחודש אוקטובר - הממשיך את חגי תשרי - יעברו 2.28 מיליון נוסעים בטיסות בינלאומיות בנתב"ג.

היעדים המובילים בספטמבר יהיו טורקיה כיעד מעבר, יוון, ארה"ב, איטליה ורוסיה.

ירידה של כ-20% בטיסות הפנים לאילת/רמון באוגוסט

נמל התעופה "רמון": מתחילת השנה עברו בנמלי התעופה של אילת מעל 1,040,500 נוסעים בטיסות בינלאומיות ופנים-ארציות, מתוכם עברו בנמל התעופה "רמון" מאז פתיחתו (בחודש מרץ) מעל 500,000 (חצי מיליון) נוסעים בטיסות פנים ארציות.

עם זאת, בחודש אוגוסט השנה נרשמה ירידה של כ-20% במספר הנוסעים בטיסות הפנים ארציות לאילת/רמון לעומת אוגוסט שעבר. ארקיע רשמה באוגוסט 62,4 אלף נוסעים לרמון וירידה של 16.5% וישראייר 35,5 אלף נוסעים, המהווים ירידה של 25.3%.

בפעילות הבינלאומית המצטרברת בחודשים ינואר-אוגוסט נרשמה עליה של 17.6% ליותר מ-207 אלף נוסעים .



הטרמינל ברמון. לנמל קיבולת של 2.5 מיליון נוסעים.

ערב ראש השנה תחל היציאה לאומן שבאוקראינה ביום רביעי ה-25.9 ותימשך עד ערב ראש השנה ב-29.9 עם כ-113 טיסות בהן 23,000 מאמינים הצפויים לצאת השנה לעיר אומן למסע החג המסורתי שעיקרו תפילות ראש השנה על קברו של הצדיק רבי נחמן מברסלב.

היום העמוס ביותר ביציאת חסידי אומן בדרכם לאוקראינה יחול ביום חמישי ה-26.9, עם יציאת 9,160 מאמינים ב-45 טיסות בינלאומיות.

לקראת העומס הצפוי בנמל התעופה ממליצה רשות שדות התעופה לנוסעים לבדוק מבעוד מועד מאיזה טרמינל יוצאת הטיסה, לפי חברת התעופה ומספר הטיסה. לנוסעים מומלץ לבצע צ'ק אין לטיסה מהבית באתר חברת התעופה או באתר נמל התעופה בן גוריון להדפיס את כרטיס העלייה למטוס ולהתחיל את החופשה בנמל התעופה בן גוריון. לשימוש הנוסעים מעברים אוטומטיים למחזיקי דרכון ביומטרי. הנוסעים רשאים לשלוח מזוודה על פי תקנות חברות התעופה במשקל עד 20 ק"ג ובנוסף ניתן לקחת למטוס תיק יד בגודל סטנדרטי במשקל שלא יעלה על 8 ק"ג. בנמל התעופה עומדים לרשות הנוסעים בתי כנסת, מסעדות כשרות ומגוון חנויות, חנייה לטווח ארוך, שרותי הסעה בין מטרמינל 3 לטרמינל 1 וחזרה ללא תשלום.



אולם הנוסעים היוצאים בטרמינל 1 מספר הנוסעים גדל ב-15%. צילום עיריית רוזנבלום
גידול של כ-15% בטרמינל 1 בקיץ

יום השיא בחודש ספטמבר הינו יום חמישי ה-26.9 בו יעברו בנתב"ג 108.500 נוסעים ב-645 טיסות בינלאומיות.

בטרמינל 1 תסתכם הפעילות הבינלאומית במהלך חודשי הקיץ בגידול של כ-15% עם 345 טיסות שבועיות של יותר מ-16 חברות תעופה.

מרש"ת נמסר כי הרשות נמצאת בעיצומה של תכנית התפתחות במענה לגידול בטיסות לטווח הקצר, תוך מענה מייד לביקושים.

במסגרת רפורמת ה"שמיים הפתוחים" ולאור הגידול בתנועת הנוסעים, יושקעו בהרחבת נמל התעופה בן גוריון כ-3 כמיליארד שקלים נוספים, כולם מתקציבה הפנימי של רשות שדות התעופה שישמשו להרחבת טרמינל 3 ב-58,000 מ"ר נוספים במבנה של ארבע קומות, הוספת מערכת HBS חדשה, הוספת מערכת מיון חדשה נפרדת, הוספת 86 דלפקי צ'ק אין נוספים, הרחבת ה"דיוטי פרי" הקיים, הוספת 4 מסועים לכבודת נוסעים נכנסים, הרחבת אולם ביקורת גבולות ומתחם הבידוק לכבודת-היד ובניית הזרוע החמישית בנתב"ג, הרחבת מערך החניונים, והקמת יב"ר (יחידת בקרת מטוסים מרכזית). הרחבת המבנה הקרקעי של טרמינל 3 כמו גם בניית הזרוע, הן חלק מתכנית התמ"א המקורית של נתב"ג.

לרשות הנוסעים בנתב"ג אפליקציית TLV לקבלת עדכונים און ליין ואפשרויות חנייה בנתב"ג. רשות שדות התעופה שבה וממליצה לנוסעים לבצע רישום לטיסה (צ'ק אין) באמצעות האינטרנט מהבית ולהתעדכן מראש במועדי ההמראות והנחיתות ולהגיע 3 שעות לפני מועד ההמראה באתר רשת www.iaa.gov.il.